
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 січня 2020 року № 11

Про розгляд подання директора комунального
закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка»
Копилова Ю.П.

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подання (вх. № 71/03.1-17 від 14.01.2020 р.) директора
комунального підприємства «Спортивний комплекс м. Гребінка» Копилова
Ю.П., виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл комунальному закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка»
(Копилов Ю.П.) на придбання твердого палива за готівку з дотриманням
чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


